
 

Лубенська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 

імені Героя України Віри Роїк 

Н А К А З 

 

12.06.2021 р.     м. Лубни     № 51 

  

Про затвердження складу комісії з питань 

академічної доброчесності    

  

Відповідно до Конституції України, Законів України «Про освіту», «Про авторське право і 

суміжні права», «Про запобігання корупції, Цивільного Кодексу України,  Правил 

внутрішнього розпорядку, Протоколу загальних зборів Лубенської  загальноосвітньої школи     

І-ІІІ ступенів №7 ім. Віри Роїк  № 1 від 27.08.2020 р., рішення педагогічної ради від 

10.06.2021 року №22 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з питань академічної доброчесності на 2021-2022 н.р. в складі: 

Євдокимової В.В. - заступника директора з НР,голови комісії, 

Кононович Л.І. - вчителя української мови і літератури,секретаря комісії 

Дмитренко О.В. - вчителя початкових класів, 

Дончик В.М. - практичного психолога, 

Клишу О.С. - вчителя біології, 

Шендри  Вікторії - учениця 11 класу 

Соловйової Дарії. - учениці 9-А класу 

2.  Тараненко Т.В. - вчителю інформатики забезпечити публічний доступ до тексту 

Положення через офіційний сайт школи. 

3. Класним керівникам  довести до відома зміст Положення про академічну доброчесність  

учасників освітнього процесу закладу. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  з НР 

Євдокимову В.В. 

  

Директор                  І.М.Гринь 

  

З наказом ознайомлені:  Євдокимова В.В.                                Кононович Л.І.           

 

Дмитренко О.В.                           Дончик В.М.                                       Клиша О.С.                                

 

 Шендра  В.                                   Соловйова Д.             
 


